
Uchwała Nr 30/IV/2007 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
z dnia 6 marca 2007 r. 

 
 
 
 
 
w sprawie: terminu zwołania XXI Okr ęgowego Zjazdu Delegatów Podkarpackiej 
Okr ęgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie  
 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 9 z 2003 r. poz. 108),Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska         
w Rzeszowie, uchwala co następuje: 
 

§1 
Postanawia się zwołać XXI Okręgowy Zjazd Delegatów Podkarpackiej Okręgowej Izby 
Aptekarskiej na dzień 12 kwietnia 2007 roku  
  

§2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  
                    Sekretarz                                                                  Prezes 
      Podkarpackiej Okręgowej                                             Podkarpackiej Okr ęgowej 
  Rady Aptekarskiej w Rzeszowie                                           Rady Aptekarskiej w Rzeszowie 
mgr farm. Stanisława Gołębiewska                                        dr n. farm. Aleksander Czarniawy 
 
 
 


